bitus cultus et veneratio conservaretur, utque dicti Ordinarii inventarium tam sacrae quam profanae suppellectilis ad congregations suppressas huiusmodi respective spectantis accurate conficerent, ac providerent ut a quoquam occultari, occupari aut inde amoveri nullatenus posset, nisi et donec a nobis seu Sede praedictâ aliter provideretur, et alias prout in nostris desuper in simili formâ Brevis die vi decembbris proxime praeteriti expeditis litteris, quarum tenorem praesentibus pro plene et sufficienter expresso ac verbatim inserto haberi voluntus, uberius continetur;

§ 2. Verum subinde (sicut ad aures nostras pervenit) dilectus filius Joannes Paulus Zaccharias, praepositus secularis et collegiae ecclesiae S. Mariae de Scala nuncupatae Mediolanensis, ac noster et dictae Sedis oeconomus generalis in ducatu Mediolanensi, eiusque Statu et dominio universo, auctoritate apostolicâ deputatus, possessionem domorum regularium et conventuum congregationum fratrum Iesuitorum et sancti Hieronymi de Fesulis, ut praesertim suppressarum, in ducatu, Statu et dominio Mediolanensi praefatis consistentium, rerumque et bonorum ad illos et illas respective spectantium apprehenderit, seu apprehendi curaverit, ac administratores in illis ab Ordinariis locorum auctoritate nostrâ deputatos amoverit tametsi nullum super eâ re a nobis mandatum accepisset: hinc est quod nos, omnium et singulorum a dicto Ioanne Paulo, seu eius nomine a quibusvis aliis in praemissis quomodolibet actorum et gestorum serien, causas et occasiones, aliave quaecumque etiam specificam et individuam expressionem requirentia, praesentibus pro plene et sufficienter expressis, ac exactissime et accuratissime specificatis habentes, motu

<sup>1</sup> Ex Regest. in Secret. Brev.

proprio, ac ex certâ scientiâ et maturâ deliberatiōne nostris, deque apostolicae potestatis plenitudine, apprehensionem possessionis demorum regularium et conventuum in ducatu, Statu et dominio Mediolanensi praefatis consistentium, rerumque et bonorum ad illas et illos spectantium quorumeumque, neconon auctoritatem administratorum a locorum Ordinariis ut praesertim deputatorum, et alia quaecumque a memorato Ioanne Paulo oeconomio generali, seu eius iussu, mandato vel nomine a quibusvis aliis, etiam speciali et individuâ mentione et expressione dignis, in praenissis et circa ea quomodocumque et qualitercumque facta, aeta, gesta, disposita et mandata, ac forsitan futurum sine speciali et expresso nostro et dictae Sedis mandato facienda, gerenda, agenda, disponenda et mandanda, cum omnibus et singulis inde sequitis et quandocumque sequunturis, penitus et omnino nulla, invalida, irrita, frivola, inania, ac a non habente potestate attentata et de facto praesumpta, nulliusque roboris, momenti et efficacie esse et ab initio fuisse et perpetuo fore, tenore praesentium decernimus et declaramus; ac, ad maiorem et abundantiorum cautelam, et quatenus opus sit, illa omnia et singula, quatenus de facto processerint seu procedent in futurum, revocamus, cassamus, irritamus et annullamus, viribusque et effectu penitus et omnino vacuamus in omnibus et per omnia perinde ac si nunquam facta fuissent seu evenissent nec umquam forent vel evenirent.